Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2024

2.3.9.2.01 Útiles  y materiales de escritorio, oficina e informática 62,914.85

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 8,579.97

2.3.9.8.01 Repuestos 660.00

2.3.9.8.02 Accesorios 15,724.86

Total 87,879.68

El monto de : **Ochenta y siete  mil ochocientos setenta y nueve con 68/100 (87,879.68)